
Kommunfullmäktige
2022-10-15 - 2026-10-14

Michael Melby (S)
Ledamot

E-post: michael.melby@mellerud.se

Telefon: 070-916 78 27

Ulf Rexefjord (Sd)
Ledamot

E-post: ulf.rexefjord@mellerud.se

Telefon: 073-801 88 20

Ludwig Mossberg (M)
Ledamot

E-post: ludwig.mossberg@mellerud.se

Telefon: 070-766 70 26

Morgan E. Andersson (C)
Ledamot

E-post: morgan.e.andersson@mellerud.se

Telefon: 076-949 78 14

Marianne Sand Wallin (S)
Ledamot

E-post: marianne.sand.wallin@mellerud.se

Telefon: 070-347 48 39

Liselott Hassel (Sd)
Ledamot

mailto:michael.melby@mellerud.se
mailto:ulf.rexefjord@mellerud.se
mailto:ludwig.mossberg@mellerud.se
mailto:morgan.e.andersson@mellerud.se
mailto:marianne.sand.wallin@mellerud.se


E-post: liselott.hassel@mellerud.se

Telefon: 0723-114 644

Patrik Tellander (M)
Ledamot

E-post: patrik.tellander@mellerud.se

Telefon: 070-574 05 73

mailto:liselott.hassel@mellerud.se
mailto:patrik.tellander@mellerud.se


Karin Nodin (C)
Ledamot

E-post: karin.nodin@mellerud.se

Telefon: 0702-338 646

Thomas Hagman (S)
Ledamot

E-post: thomas.hagman@mellerud.se

Telefon: 070-567 60 30

Daniel Jensen (Kd)
Ledamot

E-post: daniel.jensen@mellerud.se

Telefon: 070-951 21 24

Jörgen Eriksson (Kim)
Ledamot

E-post: jorgen.eriksson@mellerud.se

Telefon: 070-528 50 55

Martin Andersson (Sd)
Ledamot

E-post: martin.andersson@mellerud.se

Telefon: 070-654 45 33

Ann-Sofie Fors (M)
Ledamot

E-post: ann-sofie.fors@mellerud.se

Telefon: 070-687 54 15

Florence Jonasson (S)
Ledamot

mailto:karin.nodin@mellerud.se
mailto:thomas.hagman@mellerud.se
mailto:daniel.jensen@mellerud.se
mailto:jorgen.eriksson@mellerud.se
mailto:martin.andersson@mellerud.se
mailto:ann-sofie.fors@mellerud.se


E-post: florence.jonasson@mellerud.se

Telefon: 076-276 33 46

mailto:florence.jonasson@mellerud.se


Pål Magnussen (V)
Ledamot

E-post: pal.magnussen@mellerud.se

Telefon: 070-224 32 81

Anna Sanengen (C)
Ledamot

E-post: anna.sanengen@dalsland.se

Telefon: 070-517 25 06

Daniel Svensson (Sd)
Ledamot

E-post: daniel.svensson@mellerud.se

Telefon: 0702-50 80 39

Eva Pärsson (M)
Ledamot

E-post: eva.parsson@mellerud.se

Telefon: 070-587 09 46

Lars Nilsson (S)
Ledamot

E-post: lars.nilsson@mellerud.se

Telefon: 0730-910 730

Ingrid Lindberg (Sd)
Ledamot

E-post: ingrid.lindberg@mellerud.se

Telefon: 072-303 12 88

Peter Ljungdahl (C)
Ledamot

mailto:pal.magnussen@mellerud.se
mailto:anna.sanengen@dalsland.se
mailto:daniel.svensson@mellerud.se
mailto:eva.parsson@mellerud.se
mailto:lars.nilsson@mellerud.se
mailto:ingrid.lindberg@mellerud.se


E-post: peter.ljungdahl@mellerud.se

Telefon: 070-517 00 45

mailto:peter.ljungdahl@mellerud.se


Roland Björndahl (M)
Ledamot

E-post: roland.bjorndahl@mellerud.se

Telefon: 070-714 39 42

Dalia Al-Mansour (S)
Ledamot

E-post: dalia.al-mansour@mellerud.se

Telefon: 070-421 50 47

Conny Eriksson (Sd)
Ledamot

E-post: conny.eriksson@mellerud.se

Telefon: 070-368 99 87

Lisbeth Berglöv (Kd)
Ledamot

E-post: lisbeth.berglov@mellerud.se

Telefon: 070-675 70 84

Olof Sand (S)
Ledamot

E-post: olof.sand@mellerud.se

Telefon: 070-524 31 51

Rickard Eriksson (M)
Ledamot

E-post: rickard.eriksson@mellerud.se

Telefon: 076-111 43 95

Maja Holmgren (C)
Ledamot

mailto:roland.bjorndahl@mellerud.se
mailto:dalia.al-mansour@mellerud.se
mailto:conny.eriksson@mellerud.se
mailto:lisbeth.berglov@mellerud.se
mailto:olof.sand@mellerud.se
mailto:rickard.eriksson@mellerud.se


E-post: maja.holmgren@mellerud.se

mailto:maja.holmgren@mellerud.se


Anita Augustsson (Kim)
Ledamot

E-post: anita.augustsson@mellerud.se

Telefon: 070-250 06 03

Eva Ericson (Sd)
Ledamot

E-post: eva.ericson@mellerud.se

Telefon: 076-392 94 27

Sara Kanyinda (S)
Ledamot

E-post: sara.kanyinda@mellerud.se

Telefon: 070-285 98 19

Henrik Nilsson (M)
Ersättare

E-post: henrik.nilsson@mellerud.se

Telefon: 070-082 43 67

Katarina Kvantenå (M)
Ersättare

E-post: katarina.kvantena@mellerud.se

Telefon: 070-278 96 27

Daniel Berglöv (M)
Ersättare

E-post: daniel.berglov@mellerud.se

Telefon: 070-566 57 63

Lars-Olof Andersson (C)
Ersättare

mailto:anita.augustsson@mellerud.se
mailto:eva.ericson@mellerud.se
mailto:sara.kanyinda@mellerud.se
mailto:henrik.nilsson@mellerud.se
mailto:katarina.kvantena@mellerud.se
mailto:daniel.berglov@mellerud.se


E-post: lars-olof.andersson@mellerud.se

Telefon: 070-208 64 05

mailto:lars-olof.andersson@mellerud.se


Gun-Britt Gustafsson (C)
Ersättare

E-post: gun-britt.gustafsson@kmh.se

Telefon: 070-694 29 92

Annika Olsson (C)
Ersättare

E-post: a.olsson@mellerud.se

Telefon: 070-2477761

Paula Törnqvist (Kd)
Ersättare

E-post: paula.tornqvist@mellerud.se

Telefon: 073-815 49 11

Frode Magnussen (Kd)
Ersättare

E-post: frode.magnussen@mellerud.se

Telefon: 073-183 13 14

Kent Bohlin (S)
Ersättare

E-post: kent.bohlin@mellerud.se

Telefon: 0722-16 95 32

Kerstin Pousar Lindberg (S)
Ersättare

E-post: kerstin.pousar.lindberg@mellerud.se

Telefon: 070-356 69 31

Anders Andersson (S)
Ersättare

mailto:gun-britt.gustafsson@kmh.se
mailto:a.olsson@mellerud.se
mailto:paula.tornqvist@mellerud.se
mailto:frode.magnussen@mellerud.se
mailto:kent.bohlin@mellerud.se
mailto:kerstin.pousar.lindberg@mellerud.se


E-post: anders.andersson@mellerud.se

Telefon: 070-641 03 48

mailto:anders.andersson@mellerud.se


Christine Andersson (S)
Ersättare

E-post: christine.andersson@mellerud.se

Telefon: 072-155 95 19

Julia Härdh (V)
Ersättare

E-post: julia.hardh@mellerud.se

Anna Kahn (V)
Ersättare

E-post: anna.kahn@mellerud.se

Kalevi Sahamies (Sd)
Ersättare

E-post: kalevi.sahamies@mellerud.se

Sandra Rexefjord (Sd)
Ersättare

E-post: sandra.rexefjord@mellerud.se
Telefon: 073-801 93 02

Roland Berglund (Sd)
Ersättare

E-post: roland.berglund@mellerud.se

Telefon: 070-880 53 02

Bo Sundin (Sd)
Ersättare

E-post: bo.sundin@mellerud.se

Telefon: 070-321 58 44

mailto:christine.andersson@mellerud.se
mailto:julia.hardh@mellerud.se
mailto:anna.kahn@mellerud.se
mailto:kalevi.sahamies@mellerud.se
mailto:sandra.rexefjord@mellerud.se
mailto:roland.berglund@mellerud.se
mailto:bo.sundin@mellerud.se


Sture Bäckström (Kim)
Ersättare

E-post: sture.backstrom@mellerud.se

Telefon: 070-648 51 60

Christer Andersson (Kim)
Ersättare

E-post: christer.andersson@mellerud.se

Telefon: 070-353 93 10

mailto:sture.backstrom@mellerud.se
mailto:christer.andersson@mellerud.se

